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O FILMIE
Pragnienie doskonałości, przekraczanie własnych granic prowadzą do obsesji na punkcie 
ego. Co się dzieje kiedy muzyka jest ważniejsza od prawdziwych relacji? Kim staje się 
człowiek bez miłości? Czy talent wystarczy, aby wejść na szczyt?

„DJ” to inspirowana prawdziwymi wydarzeniami historia ukazana poprzez losy niezwykle  
utalentowanej, undergroundowej polskiej DJ-ki Mini. To film o ambicji, nieustannej  
pogoni za marzeniami, a przede wszystkim o postrzeganiu świata poprzez absolutyzowanie 
własnych doświadczeń w kulturze „Love Yourself”. „DJ”  to pierwszy film w kinie  
europejskim przedstawiający zjawisko Dj‘ingu z perspektywy kobiecej.

Akcja dzieje się w środowisku kultury klubowej. Główna bohaterka o pseudonimie  
– DJ Mini, jest piękna i demoniczna, ambitna i przede wszystkim bardzo utalentowana  
muzycznie. Jest wykształcona artystycznie i zakochana w muzyce elektronicznej, ale niestety 
jej dramat polega na braku wiary w siebie. Kiedy marzenie staje się ambicją, przeradza się  
w przekleństwo. A kiedy izolacja prowadzi do wyścigu z własnym ego oddala od miłości do 
siebie. Mini wchodzi w wielki świat muzyki klubowej - świat często bezwzględny.



Czy środowisko muzyki elektronicznej, zdominowane przez mężczyzn, zmusi wchodzącą  
w nie kobietę do przekroczenia swoich granic? Do działań, które są sprzeczne z jej 
życiowymi wartościami? Czy muzyka, którą tak kocha i która daje jej tyle siły, może ją 
ogłuszyć, pozbawić uczuć? Do jakich czynów jest w stanie się posunąć, by zaspokoić swoje 
pragnienia i ambicje?

„DJ” to intrygujący film o kulturze klubowej, który w niezwykle prawdziwy sposób przedstawia  
hermetyczne i bezwzględne środowisko DJ’ingu. Jednak niesie też ze sobą wartości 
uniwersalne. Pokazuje, co w czasach, gdy kultura „Love Yourself” triumfuje w każdej 
dziedzinie życia, jest tak naprawdę ważne. W dobie samouwielbienia, autoreklamy,  
techniki nastawionej na zaspokajanie potrzeb rozbudowanego ego, nie dziwi fakt, że 
prawdziwy talent, który sam się broni, już nie wystarcza. To obraz XXI wieku… 

Film wyreżyserował debiutant - Alek Kort (pseudonim artystyczny),  autorem zdjęć jest 
Paweł Flis. Muzykę do filmu skomponował multiinstrumentalista i kompozytor, DJ Uner.  
Zdjęcia zrealizowane były w Polsce, w Wielkiej Brytanii oraz na Ibizie. Przy produkcji filmu 
pracowała międzynarodowa ekipa. Całość zajęła 34 dni zdjęciowe.
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Tętniący muzyką film kręcono w Polsce, Wielkiej  

Brytanii oraz na słonecznej Ibizie, w istniejących 

tam kultowych klubach: Ministry of Sound,  

Ushuaia, Privilege, Es Paradis. 

Ibiza to mekka fanów muzyki elektronicznej.  

Kultowe miejsca na Ibizie to oczywiście  

Ushuaia czy słynny Privilege - największy klub 

na świecie, który trafił do Księgi Rekordów 

Guinnessa. Samo nagłośnienie warte jest  

6 mln $. Jedną z muzycznych niespodzianek  

jest to, iż DJ UNER zaangażował się w film jako  

kompozytor.  
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KLUBY PARTNERSKIE

W dokumentacji filmowej brali 
udział DJ: 



MAJA HIRSCH, polska aktorka, znana ze znakomitych ról teatralnych, filmowych  
i serialowych. Jest absolwentką Akademii Teatralnej w Warszawie. Stworzyła niezapomniane  
kreacje w takich sztukach jak „Wynajmę pokój” Igora Gorzkowskiego, „Mewa”  
Antoniego Czechowa w reżyserii Agnieszki Glińskiej, „Dziady zbliżenia” Adama Mickiewicza  
w reżyserii Macieja Prusa. Na deskach teatru zadebiutowała na trzecim roku główną rolą 
w sztuce „Salome” Oscara Wilde’a w reżyserii Jurka Stawki. 

Od 2000-2011 roku występowała na deskach Teatru Dramatycznego w Warszawie, gdzie 
mogliśmy ją poznać w takich sztukach jak, „Wszystko dobre, co się dobrze kończy” Williama  
Shakespeare’a w reżyserii Piotra Cieślaka, „Samobójcy” Nikolaja Erdmana w reżyserii 
Marka Fiedora, czy „Medium” Noel’a Coward’a w reżyserii Andrzeja Nejmana. Zagrała 
w wielu popularnych filmach, między innymi: „Jak się pozbyć cellulitu” (rola Mai  
Minorskiej), “Blachy” (rola Izy) czy „Ciało” (siostra Morrison), a także w serialach: „Brzydula”,  
„Prawo Agaty”, „Na krawędzi” czy „Bodo”. Na swoim koncie ma także rolę w musicalu 
„Open Chopin” w Teatrze Śląskim w Katowicach, gdzie stworzyła fantastyczną postać 
Apollonii – szefowej Telewizji.

MAJA HIRSCH



UNER to jedno z najważniejszych nazwisk wśród producentów muzyki elektronicznej nowej 
generacji. Znany jest z rozwijania alternatywnej koncepcji muzyki dance. Jego styl jest 
oparty na uwielbieniu harmonii i poszukiwaniu wyjątkowego brzmienia. Uner ukończył 
szkołę muzyczną w klasie fortepianu. Jest zafascynowany twórczością Mozarta i Ludoviko 
Einaudiego.

Od debiutu w 2009 (Diynamic), aż do remiksowania jednego z jego idoli Laurenta Garnier’a 
w 2015 roku, kariera UNERA jest teraz zdecydowanie w jednym z najbardziej ekscytujących 
momentów. W ciągu trwania swojej kariery muzycznej zdobył uznanie krytyków, występował 
na całym świecie i wydawał swoją muzykę w najlepszych wytwórniach muzyki elektronicznej.  
Należą do nich Cadenza, Cocoon, Visionquest, Cécille czy Diynamic, który w 2014 r. wydał 
jego debiutancki album 432, prezentujący najbardziej osobisty aspekt twórczości UNERA, 
miłośnika house’a, techno, melodii i harmonii wokalnych. Album w wyjątkowy sposób 
wykazywał muzyczną dojrzałość i konsekwentną formę  DJ-a i producenta.

DJ UNER



 

Patrząc wstecz, widzimy, że każdy rok jest lepszy od poprzedniego w twórczości Unera.  
W 2012 roku był jednym z najlepszych artystów z list przebojów Resident Advisor,  
w 2013 roku został uznany za najlepszego debiutanta na Ibizie (DJ Awards), a w 2014 r. 
jego wyrafinowany styl znalazł odbicie na debiutanckiej płycie. Każdy sukces Unera jest 
zauważany i doceniany, a ambicja sprawia, że wciąż się rozwija. Rezultaty są widoczne: na 
Ibizie stał się jednym z wiodących artystów w Ants, gra w każdą letnią sobotę w Ushuaia 
lub w The Revolution (Space) Carla Coxa. W innych częściach Europy regularnie gra w klu-
bach takich jak Watergate w Berlinie czy na festiwalach: Sonar, Monegros czy Rock In Rio. 
Występuje też na obu kontynentach Ameryki, gdzie stale podróżuje.

Jego sety są pełne energii i osobowości. Występuje często na żywo z fortepianem,  
syntezatorami, bębnami i gitarą. Wraz z dwoma muzykami bada granice muzyki elektronicznej  
i przenosi muzykę na poziomy pop i rock.
 

UNER: Zdecydowałem się wziąć udział w tym 
filmie, skomponować do niego muzykę, bo 
odnalazłem tam swoją historię. Zobaczyłem 
w tym filmie prawdę. To mną poruszyło, 
a zawsze staram się dokonywać wyborów 
kierując się głosem serca. 


